

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 梅田 早苗

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和4年度
指 令 年 月 日	令和4年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 1 号の 5
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	585,272 円
収 支 差 引 残 額	494,728 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	45,162	
研 修 費	98,894	
広 報 費	286,528	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	56,648	
資 料 購 入 費	98,040	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	585,272	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 494,728 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

梅田 早苗

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R4. 4. 11	政務活動費		540,000			540,000
2	R4. 4. 12	資料作成費	ベルトユニット、トナー代		25,188	株式会社イクモ	514,812
3	R4. 4. 25	資料購入費	新聞代（4月分）		8,170	（有）中日新聞豊橋豊岡専売所	506,642
4	R4. 4. 26	調査研究費	ガソリン代（4月分）		1,598	（有）伊本石油店	505,044
5	R4. 4. 28	広報費	市議会だよりN0.44 1900部		70,224	株式会社 奉仕堂印刷	434,820
6	R4. 5. 29	資料購入費	新聞代（5月分）		8,170	（有）中日新聞豊橋豊岡専売所	426,650
7	R4. 5. 31	資料作成費	コピー用紙代		2,640	株式会社文光堂	424,010
8	R4. 5. 31	調査研究費	ガソリン代（5月分）		1,419	（有）伊本石油店	422,591
9	R4. 6. 27	資料購入費	新聞代（6月分）		8,170	（有）中日新聞豊橋豊岡専売所	414,421
10	R4. 6. 29	調査研究費	ガソリン代（6月分）		1,932	白陽産業株式会社	412,489
11	R4. 7. 19	資料作成費	コピー代（4、5、6月分）		4,098	株式会社イクモ	408,391
12	R4. 7. 28	資料購入費	新聞代（7月分）		8,170	（有）中日新聞豊橋豊岡専売所	400,221
13	R4. 7. 29	調査研究費	ガソリン代（7月分）		2,184	（有）伊本石油店	398,037
14	R4. 8. 19	広報費	市議会だよりN0.45 1900部		72,732	株式会社 奉仕堂印刷	325,305
15	R4. 8. 26	資料購入費	新聞代（8月分）		8,170	（有）中日新聞豊橋豊岡専売所	317,135
16	R4. 8. 30	調査研究費	ガソリン代（8月分）		1,743	（有）伊本石油店	315,392
17	R4. 9. 19	調査研究費	ガソリン代（9月分）		1,932	（有）伊本石油店	313,460
18	R4. 9. 26	資料購入費	新聞代（9月分）		8,170	（有）中日新聞豊橋東部専売所	305,290
19	R4. 10. 7	政務活動費	後期分	540,000			845,290
20	R4. 10. 12	調査研究費	長崎市原爆資料館視察 （10/12～12）旅費 23,530円		23,530	梅田早苗	821,760
21	R4. 10. 14	研修費	第84回全国都市問題会議 旅費 50850円 参加費 10000円		60,850	梅田早苗 全国都市問題会議実行委員会	760,910

22	R4. 10. 20	研修費	第17回全国市議会議長研究 フォーラムin長野 参加費 9000円 旅費 28,670円 振込手数料 374円	38,044	東武トップツアーズ 梅田早苗 三菱UFJ銀行	722,866
23	R4. 10. 26	資料購入費	新聞代(10月分)	8,170	中日新聞 豊橋東部専 売所	714,696
24	R4. 10. 31	調査研究費	ガソリン代(10月分)	1,179	(有)伊本石油店	713,517
25	R4. 10. 31	資料作成費	7, 8, 9月のコピー代	672	株式会社イクモ	712,845
26	R4. 11. 4	広報費	市議会だよりNO.46 1900部	72,732	株式会社奉仕堂印刷	640,113
27	R4. 11. 27	資料購入費	新聞代(11月分)	8,170	中日新聞 豊橋東部専 売所	631,943
28	R4. 11. 28	調査研究費	ガソリン代(11月分)	2,075	(有)伊本石油店	629,868
29	R4. 11. 29	資料作成費	トナーカートリッジ代	13,860	株式会社 イクモ	616,008
30	R4. 11. 30	資料作成費	コピー用紙代	2,640	株式会社文光堂	613,368
31	R4. 12. 23	資料購入費	新聞代(12月分)	8,170	中日新聞 豊橋東部専 売所	605,198
32	R4. 12. 26	調査研究費	ガソリン代(12月分)	1,743	(有)伊本石油店	603,455
33	R5. 1. 18	資料作成費	10, 11, 12月分コピー代	1,589	株式会社 イクモ	601,866
34	R5. 1. 24	調査研究費	ガソリン代(1月分)	1,809	(有)伊本石油店	600,057
35	R5. 1. 26	資料購入費	新聞代(1月分)	8,170	中日新聞 豊橋東部専 売所	591,887
36	R5. 1. 31	広報費	市議会だよりNo.471400部	70,840	株式会社奉仕堂印刷	521,047
37	R5. 2. 13	調査研究費	ガソリン代(2月分)	2,050	(有)伊本石油店	518,997
38	R5. 2. 19	資料作成費	インク代	4,127	マツヤデンキ岩田店	514,870
39	R5. 2. 26	資料購入費	新聞代(2月分)	8,170	株式会社佐久間新聞店	506,700
40	R5. 3. 11	資料作成費	コピー用紙、インク代	1,540	マツヤデンキ岩田店	505,160
41	R5. 3. 16	調査研究費	ガソリン代(3月分)	1,968	(有)伊本石油店	503,192
42	R5. 3. 28	資料購入費	新聞代(3月分)	8,170	株式会社佐久間新聞店	495,022
43	R5. 3. 31	資料作成費	コピー代(1, 2, 3月分)	294	株式会社 イクモ	494,728